
  Ассоциация мини-футбола России
  Протокол матча   Петрозаводск / Лига 1 Петрозаводск

  Дата и время проведения   16 ноября 2025 18:00   Место проведения   Спортивный зал ППК,
Петрозаводск

  Метта   Альтаир

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

8 Белоног Аркадий
Богомаз Антон

71 Большаков Лев
13 Бондаренко Илья

Ветчинников Дмитрий
11 Войнов Никита
5 Герасимов Кирилл
1 Дольский Егор

22 Казимирский Александр
14 Насонов Андрей
88 Никитин Сергей
3 Осокин Данил

92 Петров Максим
12 Попов Ярослав

Попроцкий Антон
59 Самойлов Дмитрий

Сергеев Сергей
Туницкий Игорь

10 Федоров Александр
17 Югов Дмитрий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

5 Григорьев Константин
90 Гумматов Ильгар

Дерибин Захар
Доев Николай
Домбровский Николай
Зыков Александр

10 Иванов Артём
21 Ликотов Владимир

Нечаев Александр
Прошаков Алексей
Римкус Дмитрий

1 Таланов Антон
Хаккарайнен Александр
Ховченин Евгений
Шереметьевский Иван
Юнин Юрий

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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